
Lębork, dnia 28.02.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Miejska Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork           

    

 

SPROSTOWANIE INFORMACJI O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA 

REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA 

 

        Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Miasto Lębork i ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta 

Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w okresie  

od 1 kwietnia 2023 r. do 31 grudnia 2024 r.” 

 

W związku z omyłką pisarską Zamawiający wprowadza następują zmiany: 

Jest: 

„Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że na realizację 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 

 

 SEKTOR 1 -  2.454.260,91 zł brutto 

 SEKTOR 2 -  1.851.034,64 zł brutto 

 SEKTOR 3 -  2.666.026,62 zł brutto 

 

Łączna wartość zamówienia: 7.062.322,17 zł (brutto)” 

 

Winno być: 

„Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że na realizację 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 

 

 SEKTOR 1 -  2.545.260,91 zł brutto 

 SEKTOR 2 -  1.851.034,64 zł brutto 

 SEKTOR 3 -  2.666.026,62 zł brutto” 

 

Łączna wartość zamówienia: 7.062.322,17 zł (brutto)” 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

        Agnieszka Kozłowska   


